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Belebung durch Kurzzeiturlauber
Naherholung / Wassererleben (tideunabhangig)
Einbindung in den Naturraum

PEWSUM ERLEBEN

urbano




Geltungsbereich
Stellplatze

FiGche Tiny Houses
Ferienwohnen
Parken
Verkehrsflache
Vers. / Ents. / Sanitar
Strandbereich
Naturschwimmteich
Graft/Klarzone
Grunflachen

20016 m?
3037 m?
5373 m?

/11 m?
290 m?
1380 m?
312 m?
2556 m?
2579 m?
1496 m?
2082 m?

* KOMBINATION

WOHNMOBILE
TINY-HOUSES
FERIENHOF

BADESEE FUR ALLE

PLANUNGSKONZEPT

urbano




26 Stellplatze fir Wohnmobilisten
17 Tiny Houses am Badesee
2 Ferienwohnungen (im Bestandsgebaude)

Naturschwimmteich mit Strandbereich
Graft als Klarzone fir Schwimmteich

Erhalt von Griinflache
Strom- und Wasserversorgung am Platz
Zentrale Sanitaranlage

Abwasser- und Millentsorgung

Besucherparkplatze am See

GESAMTPLANUNG

urbano




WOHNMOBILSTELLFLACHEN
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SANITARGEBAUDE
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Das Haus am See

urbano




KOMMEN WIR INS GESPRACH




VIELEN DANK FUR IHRE AUFMERKSAMKEIT

Hiero Bonn + 26736 Pawsum + Raifisisanstr, 27

urbano stadtplanung & architektur

HEROBONN osterstraBe 4 — 26506 norden

€rd- u. Tiefoau GmbH
Roiffeisenstrafie 27

26736 Krummhara tel 04931 - 97 50 150

on: 0 49 23 - 91 20 30 oder 607
ox: 0 49 23 - 99 09 93 www.urbano-norden.de

urbano




