



PEWSUM ERLEBEN





PEWSUM ERLEBEN





Geltungsbereich	20016 m²
Stellplätze	3037 m²
Fläche Tiny Houses	5373 m²
Ferienwohnen	711 m²
Parken	290 m²
Verkehrsfläche	1380 m²
Vers. / Ents. / Sanitär	512 m²
Strandbereich	2556 m²
Naturschwimmteich	2579 m²
Graft/Klärzone	1496 m²
Grünflächen	2082 m²

- KOMBINATION
 WOHNMOBILE
 TINY-HOUSES
 FERIENHOF
- BADESEE FÜR ALLE





- 26 Stellplätze für Wohnmobilisten
- 17 Tiny Houses am Badesee
- 2 Ferienwohnungen (im Bestandsgebäude)
- Naturschwimmteich mit Strandbereich
- Graft als Klärzone für Schwimmteich
- Erhalt von Grünfläche
- Strom- und Wasserversorgung am Platz
- Zentrale Sanitäranlage
- Abwasser- und Müllentsorgung
- Besucherparkplätze am See





WOHNMOBILSTELLFLÄCHEN





SANITÄRGEBÄUDE





NATURSCHWIMMTEICH











KOMMEN WIR INS GESPRÄCH



VIELEN DANK FÜR IHRE AUFMERKSAMKEIT









